
CONSELHO SUPERIOR DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

PORTARIA n. 03/2007/CSA 

Aprova Proposta Orçamentária da FUCRI/UNESC/2007. 

 

O Presidente do Conselho Superior de Administração, CSA, 

no uso de suas atribuições e considerando que está em 

tramitação a alteração estatutária junto à Prefeitura 

Municipal Criciúma, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Aprovar a Proposta Orçamentária da FUCRI/UNESC/2007, tendo em 

vista a manifestação favorável do Conselho Curador pela Portaria n. 04/2007 de 10 de 

julho de 2007. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

Criciúma, 07 de agosto de 2007. 

 
 
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO 
PRESIDENTE DO CSA 


